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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81923022J

2. Data e Regjistrimit 23/07/2018
3. Emri i Subjektit HTC Costruzioni e Servizi srl Branch Albania
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 25/07/2018            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Punime ndertimi, mirembajtjeje ose ristrukturimi te 
konstruksionit civile dhe industrial. Punime restaurimi dhe 
mirembajtjeje te pasurive te paluajtshme edhe nenshkruar 
kujdestarise ne baze te dispozitave ligjore perkatese ne fuqi 
te ndertimeve kulturore dhe ambientale qe synojne ne 
riparimin, ruajtjen, konsolidimin, transformimin, 
rikonstruktimin, ristrukturimin, venien ne mirembajtje 
pasurite e paluajtshme me interes historik.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Robert Shvartc, Pallati Niku 
Konstruksion, Shkalla 3, Kati i 2, Apartamenti 1 

CARLO MODUGNO8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  08/07/2021            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: HTC Costruzioni e Servizi srl Branch 

Albania
E-Mail:  htc.branchalbania@gmail.com 
Telefon: 0696077712  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë HTC COSTRUZIONI E SERVIZI S.R.L.
15. Forma ligjore Srl
16. Kapitali 50.000,00
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17. Data e themelimit 23/04/2018
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Carlo Modugno

               Nga:  22/05/2019            Deri:  31/12/2021
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-867958-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-216482-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date22.05.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore dhe ndryshim i emrit te shoqerise dhe atij tregetar.
Emri i subjektit ishte            ("HTC Branch Albania")          u be            ("HTC 
Costruzioni e Servizi srl Branch Albania")         
Emri Tregtar ishte            ("HTC Branch Albania")          u be            ("HTC Costruzioni e 
Servizi srl Branch Albania")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Robert Shvartc, Pallati Niku Konstruksion, Shkalla 3, Kati i 2, Apartamenti 1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, Rruga Don Bosko, Pallati Nord Konstruksion, me Nr.Pasurie 6/494+2-
N2, Z.Kadastrale 8310;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B68928-2B9B-4B8B-9FD9-71A10BC968B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A9983C-6162-4177-8DB4-8160313389B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C86720-DB8C-4B00-B3B5-8E3B4D90BBD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C86720-DB8C-4B00-B3B5-8E3B4D90BBD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5945ED-C5DB-4F38-B3EF-B2D8AE92B65E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5945ED-C5DB-4F38-B3EF-B2D8AE92B65E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7756F06A-BDC6-4526-B9B2-BB1E655706FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7756F06A-BDC6-4526-B9B2-BB1E655706FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DEAB368-5EE3-4931-8A3C-CB51010A3331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DEAB368-5EE3-4931-8A3C-CB51010A3331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB41057-330B-47E5-AFCE-ECD178A435F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36423C27-37B2-48DD-A8FF-1A83911B0F7E
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paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-295703-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-300252-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim  administratori.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766229-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave  financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-813979-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.07.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim administratori te deges. Largim i Giovanni Ronco dhe emerim i CARLO 
MODUGNO. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("CARLO MODUGNO")                      Nga data 
"08/07/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Giovanni Ronco")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36423C27-37B2-48DD-A8FF-1A83911B0F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA2E500-6235-491B-98DD-A460A2169617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA2E500-6235-491B-98DD-A460A2169617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4165B7C-DF44-406B-B681-6D87D1352E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749F8A27-3AE7-4890-B65F-842D0C4A2047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CC72A8-53C0-4482-9FB0-B35F643D485F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A3D3FA-7ECA-4415-871D-BCBBA2BBD666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E5F2A4-9E5B-4D5B-A551-6AD4D8669736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E0D766-B196-4771-8EA6-C4118F87AE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197CAAC4-01A0-48C2-ABE9-DA4F1B389973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197CAAC4-01A0-48C2-ABE9-DA4F1B389973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F43F4B3-7325-4202-BEF8-122932CAB119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FE6978-D500-481B-9F01-65945F3536BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5C5B99-F45D-43F4-9038-74DD7DAF5177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995CDE5A-F681-4401-950C-EBE3B5E547AC
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-820930-11-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968772-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

Datë:05/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3907E3EA-3319-4DA4-A52D-519256CE6ADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3907E3EA-3319-4DA4-A52D-519256CE6ADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6A238E-313D-4A1B-B85C-8CCE7006B0F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A709627A-15D8-40AA-B90A-E76898F40C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906A5932-331B-4362-A0A9-9AD5DABBF833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E3F6AD-DCAB-46E5-B363-B1F138074681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4500E37-9F5A-49B2-BE10-CFBE9BB2E2B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD2BC88-98E2-4D1C-BB30-E1C449EE9D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4831BC79-7F94-4C02-BB86-EE840BD0FCC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F80838-4926-402C-853D-4F1DD5E705F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F399A0-71A5-4C8A-8EB1-AC9B7E9EFCB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE08C1CC-3B4F-4E82-92FC-B1809EA31EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE08C1CC-3B4F-4E82-92FC-B1809EA31EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31FCE59-FBB7-4651-95A8-E8029679F427

